
  

ZARZĄDZENIE NR 15/2021 

WÓJTA GMINY GIBY 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Giby na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

oraz Uchwały Nr XVII/136/2020 Rady Gminy Giby z dnia 30 listopada 2020 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Giby na 2021 rok zarządzam: Wójt Gminy Giby zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę: - 15 000,00 zł i zmniejszyć plan dochodów o kwotę: - 15 000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów budżetowych - 15 383 164,00 zł  

w tym: bieżące - 12 640 168,00 zł majątkowe - 2 742 996,00 zł Plan wydatków budżetowych - 

15 218 799,00 zł w tym: bieżące - 11 613 021,00 zł majątkowe - 3 605 778,00 zł 

§ 3. Objaśnienia do dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Giby 

Robert Bagiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 kwietnia 2021 r.

Poz. 1578



Załącznik do zarządzenia Nr 15/2021 

Wójta Gminy Giby 

z dnia 29 marca 2021 r. 

Dochody 

Rodzaj zadania:  Własne        

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 8 918 425,00 0,00 0,00 8 918 425,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
159 961,00 0,00 0,00 159 961,00 

majątkowe 

926   Kultura fizyczna 15 000,00 -15 000,00 15 000,00 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
15 000,00 -15 000,00 15 000,00 15 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 15 000,00 -15 000,00 15 000,00 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
15 000,00 -15 000,00 15 000,00 15 000,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6307 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 2 742 996,00 -15 000,00 15 000,00 2 742 996,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 550 738,00 -15 000,00 15 000,00 1 550 738,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1578



 Rodzaj zadania:  Zlecone      

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 721 743,00 0,00 0,00 3 721 743,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 15 383 164,00 -15 000,00 15 000,00 15 383 164,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

1 710 699,00 -15 000,00 15 000,00 1 710 699,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)           

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1578



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 15/2021 

Wójta Gminy Giby 

z dnia 29 marca 2021 r. 

Objaśnienia 

do § 1 pkt 1 

1. Zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę: 15 000 zł 

15 000 zł – zmiana dotyczy mylnie ujętego paragrafu 6307 (powinien być 6207) przy otrzymanych środkach 

na realizację Programu „Utworzenie placu zabaw we wsi Pogorzelec” 

2. Zmniejszono plan dochodów budżetowych o kwotę: 15 000 zł 

15 000 zł – zmiana dotyczy mylnie ujętego paragrafu 6307 (powinien być 6207) przy otrzymanych środkach 

na realizację Programu „Utworzenie placu zabaw we wsi Pogorzelec” 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1578


		2021-04-12T12:34:40+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




